PTR 80-450A
KOMIIPECCOP

APTUKYJI: 525 30 6312
EAN 8: 20048594
PEJTN3: 07.2017

AETAJINPOBKA U3 AEJINA

PATRIOT

www.onlypatriot.com




PATRIOT

APTUKYI: 525 30 6312
CXEMA A




**

o N O UL AW N =

patrioT NI

APTUKYN
006031873
006031874
006031875
006031876
006031941
006031942
006031879
006031943
006031944
006031945
006031946
006031947
006031948
006031886
006031887
006031888
006031949
006031950
006031951
006031952
006031953
006031954
006031685
006031737
006031955
006031896
006031897
006031956
006031899
006031957
006031958
006031902
006031959
006031960
006031961
006031962
006031737
006031685
006031963
006031908
006031737
006031909
006031973
006031686
006031737
006031911
006031685
006031965
006031913
006031914
006031966
006031686

OMUCAHUE

Bo3zpywwHbin dunbtp B cbope 1/2
KoHHekTop 90°C (yrnoBoi nepexogHuk) 1/2x3/4
Bont KpbiwKn 6noKa uunuHapa Mé6x40
lposep ©6

KpbllwKa 6n10Ka uunuHapa

Tpy6ka Bbicokoro gaBnenuna ®12x24.5 (coepnHuUTeNbHanA)
KoHHeKTOp (TpoiiHomn nepexonHuk) 1/2x3/4
Konbuo komnpeccrorHoe M65

Konbuo macnocbemHoe ©65

MNaney nopwHa ®14.5x56

CronopHoe KosnbLo ®15

MopweHb ®65x32

WatyH ®14.5x®30-108
Macno-pa36pbi3ruBatenb

Bont M5x12

[posep ®5

Mpoknaaka KpbILWKKY 6110Ka LuanHapa
KnanaHHas nnuta

Mpoknapka knanaHHOM NAXTbI (LeHTpanbHas)
KnanaHHaa nnactnHa ®65

Mpoknagka knanaHHOM NANTbI (HWXKHAA)
Lunungp ©65x94

Bont M8x25

[posep ®8

Mpoknagka uunMHapa

[na3ok ypoBHa macna 1/2

CnuBHasA npobka 1/8

KapTep

Mpo6ka 3anvBHas M12x2

MoawmnnHmk 6204

Konensan

MopgwwnnHuk 6205

CanbHuK 24x47x7

Mpoknagka KpblLWKKU KapTepa

Kpblwka KapTepa

CanyH 1/8

lposep 8

Bbont M8x25

Lkne npusopaa ronosbl ®255x1A
LWainba ®8x30x3.0

lposep ®8

Bont M8x35

PemeHb A-1168

lanka M8

lposep ©8

Lan6a ©8xM24x1.5 (bonbluan)

Bont M8x25

3aLMTHBIN KOXKYX PeMHA

LLinoHka 8x30

Lkune motopa ®24xDI0x1A
Motop/3nekTpoasuratens 2.2KW 220V50HZ-2P
lanka M8

~3-

APTUKYI: 525 30 6312
CXEMA A

KOJ1-BO

N

Ao o o S NN NN = = 8 o S R R S s S o s a3 0NN DABRNNNMNNNNNANNRD-S o5 o o® 0 -




patrioT NI

APTUKYI: 525 30 6312

CXEMA A

# APTUKYN OIMNMNCAHUE KOJ1-BO
53 006031737 lpoBep ©8 4
54 006031916 LWainba ©8 4
55 006031685 Bbont M8x25 4
56 006031974 Pecusep 50/1 ©®280x700 1
57 006031918 KpaH cnuBa KoHpeHcaTa 1/4 1
58 006031919 WnavHT 4
59 006031920 LWainba ®17 4
60 006031921 Koneco 4
61 006031922 Bont M6x10 4
62 006031923 Pyuka ©20x220 1
63 006031924 O6paTHbI KnanaH 1/2x3/4x10x1 1
64 006031925 KoHHekTop 90°C (yrnoBor nepexogHuk) M10x1 1
65 006031968 PasrpysouHas Tpyoka O6x47 1
66 006031969 Tpy6Ka Bbicokoro fasneHna ©12x47 1
67 006031928 BbicTpocbem 1/4 1
68 006031929 BbinyckHow knanaH (kpaH) 1/4 1
69 006031930 Perynatop pasneHnsa/Pegyktop 1
70 006031931 CunoBow NpoBog (ceyeHue 1,5kB.,an1rHa 1.0m) 1
71 006031932 CunnoBoW NpoBOA C eBpoBUKo(ceyeHne 1,5kB. gnnHa 1,5v) 1
72 006031933 KoHHeKTOp (coegnHuTens) npamoin 1/4x1/4 1
73 006031934 MpecocTat/Pene fnaBneHuns 1
74 006031935 MNpepnoxpaHuTenbHbIN (aBapUiiHbINA) KnanaH 1/4 1
75 006031936 MaHomeTp ®60 1
58-60 006031937 KomnnekT Konec ¢ Kpenexxom 1
8-15 006031970 LaTyH B cbope (KomnnekT) 2
17-21 006031971 KnanaHHas nnuta B cbope (KoMnekr) 2
1-42 006031972 [onoBka komnpeccopHas B cbope 1




PATRIOT

Bca TekcToBas nHpopmauus, potorpadumn npoayKumm, NpeacTaBieHHble B KaTasiore, Nog
TOProBo MapKow MNaTprnoT ABNATCA 06BbEKTOM aBTOPCKOro npaBa koMnaHuu xu Tn, O00.
Jllob6oe ncnonb3oBaHue GoTorpaduid, TEKCTOB, norotuna Ha Tepputopun PO n ctpax CHI 6e3
NMUCbMEHHOro paspeleHna komnaHum xun Tu, OO0 3anpeLleHo.

2014 © Patriot™, Patriot Garden®, Patriot Power®, GT LLC, lapgeH TpeguHr OOO.

LIEHTPAJIbHBIV OOUC:
MwpoHoBcKas ynuua, gom 25
105318, MockBa, Poccua
TenedoH: 8 (495) 902-51-51

LIEHTPAJTIbHbI CEPBUC:
yn. 1-aa ®pesepHasn, gom 2/1 ctpoeHue 1
109202, MockBa, Poccus
TenedoH: 8 (495) 673-68-98 mecTHbI 598
service@onlypatriot.com

www.onlypatriot.com



